Администрация сельского
поселения Качегановский
сельсовет муниципального
района Миякинский район
Республики Башкортостан

Башкортостан Республиками
Миэкэ районы муниципаль
районынын, Косегэн ауыл

советы ауыл билэмэие
Хакимиэте

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14 декабря 2020 года

№ 54 БОЙОРОК
14 декабрь 2020 йыл

О внесении изменений в бюджет сельского поселения

1. Внести изменения в бюджет сельского поселения Качегановский

сельсовет МР Миякинский район Республики Башкортостан на 2020 год на

29984,47 сумму рублей согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения по соглашению

возложить на начальника МКУ «Централизованная бухгалтерия» Гайсину

Р.Р.

Глава сельского поселения Кадырова Г.Р

Приложение №1 к распоряжению
№ 54 от 14.12.2020г.

Расчет на внесение изменений в бюджет сельского поселения Качегановский сельсовет
МР Миякинский район РБ на 2020 год

В рублях

Код бюджетной
классификации

Наименование расходов ЛБО,БА ПОФ

Налоги, пошлины и сборы \0104V791 \19\2\01 \02040\852\291 \
Ф3.131.03.141\\16801\\|013-
111210

-1000,00 -1000,00

Налоги, пошлины и сборы \0104\7 91 \19\2\01 \02040\8 51 \291 \
Ф3.131.03.141\\16801\\|013-
111210

-11000,00 -11000,00

Увеличение стоимости
прочих горюче-смазочных
материалов

\0104V791 \ 19\2\01 \02040\244\343.
2\ФЗ. 131.03.141\\16801 \\|013-
111210

-17984,47 -17984,47

Иные работы и услуги
(обучение по программе
."Управление

' государственными и
муниципальными
закупками")

\0104V791 \19\2\01 \02040\244\226.
10\Ф3.131.03.141\\16801\\013-
111210

+6000,00 +6000,00

Увеличение стоимости
прочих оборотных запасов
(бумага)

\0104V7 91 \19\2\01 \02040\244\346\
Ф3.131.03.141\\16801\\|013-
111210

+3345,00 +3345,00

Услуги в области
информационных
технологий (организация
хостинга, обработка
данных, размещение
информации на
информационном ресурсе)

\0104V791 \ 19\2\01 \02040\242\226.
7\ФЗ. 131.03.141W16801 \\|013-
111210

+8600,00 +8600,00

Иные работы и
услуги(установка
светильников уличного
освещения)

\0503\791\l 7\2\01\06050\244\226.
10\ФЗ. 131.03.11\\16513\\|013-
111210

+5127,47 +5127,47

Медицинские услуги и
санитарно-
эпидемиологические
работы и услуги
(предрейсовый медосмотр)

\0104\791 \19\2\01 \02040\244\226.
9\Ф3.131.03.141\\16801\\|013-
111210

+6912,00 +6912,00

Глава сельского поселения Кадырова Г.Р

Начальник Р.Р. Гайсина

МКУ «Централизованная бухгалтерия»
Исполнитель: Мухаметзянова 3. Д
тел.:(34788)2-12-28